СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 05.07.2023 № 545/64-153-НПА

О признании утратившими силу

решений Совета депутатов городского

округа Щёлково Московской области

от 22.07.2020 № 152/15-30-НПА,

от 03.08.2022 № 393/49-109-НПА,

от 16.11.2022 № 434/54-124-НПА

В связи с письмом Комитета по архитектуре и градостроительству

Московской области от 30.12.2022 № 158Вх-26516, учитывая постановление

Администрации городского округа  Щёлково  от  25.04.2023  №  1465

«Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги  «Включение предложений и замечаний в протокол

публичных слушаний/общественных обсуждений в сфере градостроительной

деятельности», Совет депутатов городского округа Щёлково Московской

области

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов городского

округа Щёлково Московской области от 22.07.2020 № 152/15-30-НПА

«Об утверждении Порядка предоставления предложений и замечаний

по вопросу, рассматриваемому на общественных обсуждениях или публичных

слушаниях в сфере градостроительной деятельности в городском округе

Щёлково Московской области», от 03.08.2022 № 393/49-109-НПА «О внесении

изменений в Порядок предоставления предложений и замечаний

по вопросу, рассматриваемому на общественных обсуждениях или публичных

слушаниях в сфере градостроительной деятельности в городском округе

Щёлково Московской области, утверждённый решением Совета депутатов

городского округа Щёлково Московской области от 22.07.2020

№ 152/15-30-НПА», от 16.11.2022 № 434/54-124-НПА «О внесении изменения

в Порядок предоставления предложений и замечаний по вопросу,

рассматриваемому на общественных обсуждениях или публичных слушаниях

в сфере градостроительной деятельности в городском округе Щёлково

Московской области, утверждённый решением Совета депутатов городского

округа Щёлково Московской области от 22.07.2020 № 152/15-30-НПА».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в общественно -

политической газете городского округа Щёлково «Время» и размещению

на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета депутатов

городского округа Щёлково         М.Н. Тарасова

Глава

городского округа Щёлково                                                                 А.А. Булгаков